华泰保兴基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任张立晨先生担任华泰保兴尊睿 6个月持有期债券型发

起式证券投资基金的基金经理助理。上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

华泰保兴基金管理有限公司

2024 年 6 月 12 日

附：张立晨的简历

张立晨先生，硕士研究生。7年证券从业经历。曾就职于中国移动通信集团

财务有限公司、大家养老保险股份有限公司、英大保险资产管理有限公司、民生

理财有限责任公司。2023 年 5 月加入华泰保兴基金管理有限公司，现任华泰保

兴基金管理有限公司基金中基金（FOF）投资部基金经理助理。